



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2022/2023

MLT Holding ApS

c/o Leif Tick, Baunegårdsvej 34
2820 Gentofte

CVR nr. 25135970

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. marts 2024

Dirigent

Leif Tick

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MLT Holding ApS
c/o Leif Tick, Baunegårdsvej 34
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25135970
Stiftelsesdato: 7. januar 2000
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Leif Tick
Monica Gunilla Tick

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 14. marts 2024.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 302.987.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	-11.585	-415.787
Andre finansielle indtægter	355.291	56.926
1. Andre finansielle omkostninger	-40.719	-215.276
Ordinært resultat før skat	302.987	-574.137
2. Skat af årets resultat	-29.495	0
ÅRETS RESULTAT	273.492	-574.137
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	273.492	-574.137
Disponeret i alt	273.492	-574.137

Balance pr. 30. september

Note	2022/23	2021/22
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	34.418	12.410
Tilgodehavender i alt	<u>34.418</u>	<u>12.410</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.086.093	863.836
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.086.093</u>	<u>863.836</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.219	12.036
Likvide beholdninger i alt	<u>2.219</u>	<u>12.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.122.730</u>	<u>888.282</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.122.730</u>	<u>888.282</u>

Balance pr. 30. september

Note	2022/23	2021/22
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	908.747	635.256
Egenkapital i alt	<u>1.033.747</u>	<u>760.256</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	23.495	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.495</u>	<u>0</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	56.488	119.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.488</u>	<u>128.026</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>88.983</u>	 <u>128.026</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.122.730</u>	 <u>888.282</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23	2021/22
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	-574
Renter, mellemregning	-401	0
Kurstab, aktier	-39.502	-211.757
Renter, Skat	-202	0
Rentetillæg, selskabsskat	-614	-2.945
	<u>-40.719</u>	<u>-215.276</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.495	0
	<u>-29.495</u>	<u>0</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Monica Gunilla Tick

Direktør 2

Serienummer: cf512d38-5e93-45bf-8e90-a0d873f20505

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-03-19 12:53:00 UTC



Leif Tick

Direktør 1

På vegne af: MLT Holding ApS

Serienummer: 82244df8-9182-407b-b685-9272b6eb0c3c

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-03-19 13:00:18 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-03-19 13:07:05 UTC



Leif Tick

Dirigent

På vegne af: MLT Holding ApS

Serienummer: 82244df8-9182-407b-b685-9272b6eb0c3c

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-03-19 13:09:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4CPPO-YOXMIF-ZPMHF-YYU20-IWHX5-P2W03

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**